



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 13.05.2025 № 11-нн
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента образования
Ярославской области
от 29.12.2012 № 678/01-03

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в пункт 1 приказа департамента образования Ярославской области от 29.12.2012 № 678/01-03 «О реализации Закона Ярославской области "Социальный кодекс Ярославской области"» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1:

1.1.1. В подпункте 1.1.1:

- в абзаце втором цифры «182» заменить цифрами «202»;
- в абзаце третьем слова «224 рубля» заменить словами «248 рублей»;
- в абзаце четвертом слова «252 рубля» заменить словами «279 рублей».

1.1.2. В подпункте 1.1.2:

- в абзаце втором слова «200 рублей» заменить словами «222 рубля»;
- в абзаце третьем слова «247 рублей» заменить словами «274 рубля»;
- в абзаце четвертом цифры «277» заменить цифрами «307».

1.2. В подпункте 1.2:

- в абзаце втором слова «15571 рубль» заменить словами «16365 рублей»;
- в абзаце третьем цифры «19200» заменить цифрами «20179».

1.3. В подпункте 1.3:

- в абзаце втором слова «8372 рубля» заменить словами «8799 рублей»;
- в абзаце третьем цифры «9655» заменить цифрами «10147».

1.4. В подпункте 1.4 цифры «8706» заменить цифрами «9150».

1.5. В подпункте 1.5 слова «43200 рублей» заменить словами «45403 рубля».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр образования
Ярославской области

И.В. Лобода